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Vastus teabenõudele 

 

 

Austatud Kaire Jakobson 

 

 

Saatsite Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) teabenõude nr 39, milles palute 

selgitada: 

 
1. Miks sõlmiti leping RMK ja SA vahel (koostööleping nr 1-18/420) just 2011 aastal? Palun saata 

dokument, mis selgitab, millise pädevuse alusel tegutses SA Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal kuni 

lepingu sõlmimiseni viidatud lepingu sõlmimiseni aastal 2011 (arvestades, et SA tegutses juba aastast 

2005)? 

 

2. SA ETR algatas aastal 2005 Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealale, kaitstava looduse üksikobjekti 

vahetusse lähedusse, aadressil Trummi 27, suusasilla rekonstrueerimise projekti Töö nr A577, kus SA ETR 

esines nii töö tellijana kui ka suusasilla omanikuna. Millise kokkuleppe alusel oli eraõiguslikul sihtasutusel 

õigus algatada projekti maale, mis pole siiani Sihtasutuse omandis? Palun saata dokument, millest selgub, 

et Sihtasutusele on antud voli või kokkulepe tegutseda riigimaal. 

 

3. Milline on hetkeseisuga kehtiv nimekiri terviseradadest, mis asuvad Nõmme-Mustamäe 

maastikukaitsealadel ja millised on RMK poolt antud SA kasutusse? 

 

Vastuseks Teie küsimustele selgitame, et 01. detsember 2011 a. sõlmitud koostööleppe nr 1-18/420 sisuks 

on kokku leppida ühtsed reeglid ja kontaktisikud üle Eesti RMK hallatavatel maadel  paiknevate 

terviseradade hooldamiseks ja vajadusel arendamiseks erinevate terviseradade haldajatega, keda 

koostööleppe sõlmimisel esindab Sihtasutus Eesti Terviserajad. Lepingu sõlmimise aeg on juhuslik ning 

eeldatavasti tulenes tolleaegsetest vajadustest.   

Rõhutame siinkohal, et leping käsitleb ainult neid riigimaid, mille valitsejaks oli Keskkonnaministeerium 

ning volitatud asutuseks RMK.    

 

 

1. Nõmme-Mustamäe MKA koosseisu kuuluvad maad anti RMK haldusalasse 2017 aasta 

teisel poolel. Sellest tulenevalt ei oma RMK informatsiooni ega dokumente kes ja milliste 

lepingute või volituste alusel toimetas maastikukaitsealal paiknevate spordiradadega.  

 

2. Kinnistu Trummi 27 (78404:409:0099) pole kunagi kuulunud RMK hallatavate maade 

hulka. Alates 2012 aastast on kinnistu omanikuks Tallinna linn. RMK-l puudub 

igasugune teave ja dokumentatsioon viidatud tegevuse kohta kinnistul Trummi 27. 
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3. Kõigi Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal asuvate terviseradade osas on RMK 

sõlminud 20. septembril 2017 notariaalse isiklike kasutusõiguste seadmise võlaõigusliku 

lepingu (notari ametitegevuse raamatu kande nr 2458) Tallinna linna kasuks. See 

informatsioon on 01.12.2022 kirjaga nr 3-1.1/2022/6603 Sütiste Metsa Seltsile ka 

edastatud. Sihtasutusega Eesti Terviserajad ei ole RMK ühtegi lepingut Nõmme-

Mustamäe maastikukaitsealal sõlmitud. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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